
Preisliste
Service Damen

Föhnen / Lockwelle / Styling    Kurz   28,00 €

Mittel   35,00 €

Föhnen / Lockwelle / Schneiden / Styling  Kurz   55,00 € - 65,00 €

Mittel   65,00 € - 70,00 €

Wasch / Cut & Go         46,00 €

Langhaarzuschlag     ab Mitte Rücken  20,00 € - 30,00 €

Farbservice L’OREAL / KYO    Ansatz  42,00 €

Voll ab   56,00 €

Intensivtönung L‘OREAL     Ansatz  35,00 €

Voll ab   46,00 €

Glossing Wella         20,00 € - 40,00 €

Shinefi nity / BlondorPlex Creme Toner    

Dauerwelle       Kurz   45,00 € 

Mittel   55,00 €

Lang   65,00 €

Hauben-Strähnen kurzes Haar       47,00 €

Haarkur Spezial         20,00 € – 35,00 €

z.Bsp. L’OREAL Absolut Repair Molecular                 

Wimpern- Augenbrauenfärben Je Behandlung    11,00 €

Augenbrauen zupfen        10,00 €



Preisliste
Service Paketpreise Damen

Foliensträhnen         85,00 € - 105,00 €

Highlights          Jeder weitere Farbton

Babylights          22,00 €

Paket S ohne Schneiden  Material- & Zeitaufwand bis 2 h  125,00 €

Strähnen / Pfl ege 

Föhnen /Styling 

Paket S mit Schneiden  Material- & Zeitaufwand bis 2 h  140,00 €

Strähnen / Pfl ege 

Föhnen /Styling 

Paket M ohne Schneiden  Material- & Zeitaufwand bis 2,5 h  140,00 €

Strähnen / Pfl ege 

Föhnen /Styling 

Paket M mit Schneiden  Material- & Zeitaufwand bis 2,5 h  175,00 €

Strähnen / Pfl ege 

Föhnen /Styling 

Beratung verschiedene  Material- & Zeitaufwand 3 h  210,00 €

Strähnentechniken,   Material- & Zeitaufwand 3,5 h  245,00 €

Balayage, AirTouch,  Material- & Zeitaufwand 4 h  280,00 €

Freihandtechnik Tönung,  Material- & Zeitaufwand 4,5 h  315,00 €

Pfl ege, Schneiden,

Föhnen /Styling 

Preisliste
Select Service



Die Kosten für Ihre Wunsch-Haarfarbe werden wesentlich durch benötigten Materialeinsatz bestimmt. Faktoren wie 
die Länge Ihrer Haare, Ihre Beschaffenheit, der aktuelle Farbzustand sowie Ihre Farbvorstellung spielen dabei eine 
entscheidende Rolle für den entstehenden Aufwand. Diese wird Ihr(e) Stylist:in während der Farbberatung mit Ihnen 
eingehend erörtern. Die derzeitige Mehrwertsteuer von 19% ist in unseren Preisen enthalten. 
Gültig ab Februar 2025

Preisliste
Service Herren

Herrenhaarschnitt           35,00 €

Waschen / Schneiden / Föhnen

Maschinenhaarschnitt        28,00 €

Kleine Bartkorrektur        10,00 €

Strähnen          35,00 €

Farbe           35,00 €

Dauerwelle     Kurzes Haar    105,00 €

Wachen / Schneiden / Föhnen  Ab schulterlang   125,00 €

Jungs bis 6 Jahre         22,00 €

Waschen / Schneiden / Föhnen

Jungs bis 12 Jahre         28,00 €

Waschen / Schneiden / Föhnen

Mädchen bis 6 Jahre        25,00 €

Waschen / Schneiden / Föhnen

Mädchen bis 12 Jahre         33,00 €

Waschen / Schneiden / Föhnen

Preisliste
Service Kinder


